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
gas natural 

182.106 Euros. 
30.300.000 Ptas.

Ret. 075
Z. IVIASA DEL CHORRILLO

Piso de 128 m2,
4 dormitorios. 2 baños 

amueblados con hidromasaje. 
¡Todo reformado, muy 

bonito!. 279.471 Euros. 
46.500.000 ptas.

Ref. 006
Z. CASCO HISTÓRICO 
Dúplex de 100 m2,

2 dormitorios, 2 baños, 
garaje, piscina. ¡De lujo, 
muy bonito!. Seminuevo. 

390.658 Euros. 
65.000.000 ptas.

Ref. 216 

ZONA

LOS GORRIONES 

Local de 82 m 2 

con licencia para 

v iv ienda. 

,153.258 Euros 

25.500.000 Ptas.

Ref. 168.
ZONA PARQUE ODONELL 

Apartamento 40 m2,
1 dormitorio, baño, 
bomba frío-calor, 

garaje
228.385 Euros 

38.000.000 ptas.

Ref. 259
ZONA JUAN DE AUSTRIA

Piso 80 m.

3 dorm itorios,

1 baño, 
reform ado. 

222.375 Euros 
37.000.000 ptas.

Ref. 052 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 198 m2,
5 dormitorios,

2 baños, 
garaje.

501.845 Euros 
83.500.000 Ptas.

Ret. 240 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 114 m2, salón 

independ iente,
3 dorm itorios, 2 baños, 

a/a, terraza, ascensor 
360.607 Euros 

60.000.000 Ptas

Ref. 003
ZONA AVDA. ALCARRIA 

Dúplex 140 mMerraza, 4 
dorm., 2 baños, aseo, 

trastero, piscina, garaje 
amplio, seminuevo 

417.102 Euros 
69.400.000 ptas.

Ret.261

ZONA CASCO HISTÓRICO 
Piso 77 m. 2 dorm itorios, 

2 baños, ascensor, 

trastero y garaje.
A estrenar. 

309.518 Euros 
51.500.000 ptas.

Ref. 043
AZUQUECA DE HENARES 
Dúplex 70 m2 útiles, 2 
dorm., 1 baño, 1 aseo, 

garaje, piscina, 
seminuevo 

201.340 Euros. 
33.500.000 Ptas.

Ref. 230

T0RREJÓN DEL REY 

Chalet adosado de 150 m2 

con 80 m 2 de jardín,

4 dorm itorios, 2 baños, 

garaje, para entrar a v iv ir. 

255.430 Euros 

42.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo , 2 trasteros, piscina 
y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/  Vía Complutense, 42, local 23 (frente Champion) 
-ALCALA DE HENARES- 

8  9 1  8 8 2  9 8  3 6 /3 7  ¡ndeser59@ botm a¡l.<om

*  A L M A R
u 3 ^  GRVPO tSMOmUAHIO

P A S E O  D E  LA ESTA C IÓ N , 9
9 1  8 8 0  6 0  6 0

Ref. 314 ZONA VAL
CHALET

225 m. Parcela libre 225 m. 5 dorm., 2 baños y
1 aseo, cocina amueblada, suelos de mármol, 

garaje y piscina indv., patio 15 m., chalet
2 plantas. INTERESANTE. MEJOR VERLO.

Ref. 3421 ZONA RONDA ANCHA
PISO 55 m2, 2 dorm., 1 baño, salón de 

paso, cocina amueblada, calefacción gas 

natural. PARA REFORMAR. 

MEJOR PRECIO.

180.000 Euros.

Apartamentos y Dúplex en Meco Obra Nueva
DE 1 Y 2 DORM. CON PLAZA DE GARAJE Y TRASTERO. 

DESDE 234.000 EUROS. FECHA DE ENTREGA ENERO DEL 2007

RISOS V APARTAMENTOS EN LA PLAYA DESDE 120.000 Euros
Ref. 3435 CABANILLAS DEL CAMPO Ref. 3307 ZONA ESTACIÓN

Chalet 350 m2, 4 dorm., 3 wc, aseo, I  120 m2, 4 dorm., 1 baño y 1 aseo, 
cocina amueb., parquet, ventanas de I  cocina amueblada, salón de paso, 

aluminio. PARCELA 1.500 M2 EN I  puertas roble, cJc. TOTALMENTE 

CAMPO DE GOLF CON EXCELEN- I  REFORMADO.
TES VISTAS. 498.000 Euros. I  312.000 Euros

Ref. 3436 CHALET EN CAMARMA Ref. 3443. ZONA ESTACION
185 m. Parcela 100 m. Cocina ■  120 m. 4 dormitorios, 2 baños, cocina 

amueblada, salón indp. con chimenea, 8  amueblada, terraza acristalada, puertas 

puertas sapely, ventanas climalit. 8  de roble, ventanas dobles climalit, suelo 

Edificio 2 plantas y buhardilla. ' 8  de parquet, calef. central. MUY BONITO. 
310.000 Euros 8  330.557 Euros

85 m2, 3 dorm., 1 baño, cocina 

amueblada, puertas roble, suelos 

tarima, a/a con bomba de calor. 

PARA ENTRAR A  VIVIR. 

222.374 Euros.

100 m. 4 dormitorios, 1 baño y 
1 aseo, cocina amueblada, salón 

de paso, puertas de roble, 
calefacción central. TOTALMENTE 

REFORMADO. 285.480 Euros.

l a  m e j o r  s o l u c ió n  p a r a  e n c o n t r a r  c a s a  • w w w .inmobiliariasalmar.com

http://www.inmobiliariasalmar.com
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■  Los envases están a la cabeza, con 5.548 toneladas recogidas

Los vecinos de Alcalá 
reciclan un sexto de los 
desperdicios que producen
L a C oncejalía  de M edio Am biente d io  a  conocer los da tos durante 
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
EUR 197.450,00 (32.852.916) 
Tel.91.881.81.61

2072 RR. C C  1a Planta. 3 
dorm . Terraza. Exterior. Bien 
com unicado. Exterior. Para 
entrar a vivir. ¡VEALO! EUR
1 7 9 .0 0 0 . 00  (2 9 .7 8 3 .0 9 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1303 VIRGEN VAL Buen 
piso. Todo ref. 3  dorm. Coc. 
con officce. Baño. V/Climalit. 
Ase. ¡¡MEJOR VÉALO!! EUR 
2 5 2 .2 3 7 ,0 0  (4 1 .9 6 8 .7 0 5 ) 
Tel.91.881.81.61

2269 ARZ. CARRILLO 3
dorm. Mural mad. en salón. 
Coc. amuebl. y  ref. Baño ref. 
Calef. T /N. ¡Éxcelnte! EUR
1 9 9 .0 0 0 . 00  (3 3 .1 1 0 .8 1 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1907 PZA. JAZMÍN T/Refor- 
mado. Excelente. Ase. Lumi­
noso. 3  dorm. Amplio salón con 
a/acond. Calef. central. ¡Véa­
lo ! E U R  2 1 1 .2 5 2 ,0 0
(35.149.375) Tel.91.881.81.61

2 1 7 8  P8 PASTRANA
Sem inuevo. 105 m2. Salón 
indep. A. acond. Coc. equip. 
Gje. T ra s t Pise. com. ¡EXCE­
LE N T E ! E U R  3 1 7 .6 2 8 ,0 0  
(52.848.852) Tel.91.887.11.11

2273 NTR. SRA. BELÉN 1e
Planta. 3 dorm. Reformado. 
T za . ce rra d a . C oc ina  
am u e b la d a . E xce le n te . 
¡VEALO ! EUR 211.326,00  
(35.161.688) Tel.91.881.81.61

2285 MASA-CHORRILLO TI
Ref. 130 m2. 3 dorm. 2  Baños. 
S a lón  con  AJA cond . Tza . 
a m p lia . A se . E xce le n te . 
¡VEALO! EUR 297.313,00  
(49.468.721) Tel.91.881.81.61

2 2 5 9  URB. MONTELAR
Galápagos. Indep. Parcela de 
890 m2. 4 dorm. 2 baños y 
aseo. Excelentes calidades. 
¡V éa lo ! E U R  3 7 5 .4 5 5 ,0 0  
(62.470.456) Tel.91.887.11.11

2214 ALMERÍA Val. 3 dorm. 
Coc. amuebl. y  ref. Baño ref. 
AJA. P/Nuevas. Ase. Calef. 
central. ¡EXCEL UBICACIÓN! 
EUR 297.312,00 (49.468.554) 
Tel.91.881.81.61

1996 COPASA 3  dorm. 
Cocina amueblada. V/Alum. 
doble. A/Acond. Calef. central. 
Todo exterior. ¡¡ V ÉA LO !! EUR 
186.000 ,01  (3 0 .9 4 7 .7 9 7 ) 
Tel.91.887.11.11

2055 ZONA RR. CC
Excelente. T/Ref. Amueblado. 
Coc. y  baño equipados. 3  dorm. 
S a lón  con  a la . P rec ioso . 
¡VÉALO ! E U R  200.454,00  
(33.352.739) Tel.91.881.81.61

1183 CABEZA VACA
Excelente. 3 dorm. Coc. ref. y  
amuebl. Exterior. Luminoso. 
Amplio. ¡PARA ENTRAR A 
V IV IR ! E U R  2 1 1 .8 3 2 ,0 0  
(35.245.879) Tel.91.887.11.11

2 0 8 2  PZA. JAZMÍN
¡P recioso! T /R e f. 3  dorm . 
Luminoso. Ase. Instal. a/acond. 
con bomba calor. ¡Llámenos! 
EUR 200.920,00 (33.430.275) 
Tel.91.881.81.61

2 2 1 9  COPASA Ref. 
E xce le n te . 3  do rm . C oc. 
equipada. Salón con a/acond. 
A se. E x te rio r. M u eb les . 
¡VEALO! EUR 219.182,00  
(36.468.816) Tel.91.887.11.11

1297 ENSANCHE Ático/ 
Dúplex con Terraza de 30 m2. 
Amplio salón. 3 baño§. Muy 
mejorado. ¡¡MEJOR VEALO!! 
EUR 396.480,00 (65.968.721) 
Tel.91.881.81.61

1298 N. ALCALÁ Buenas 
vistas. 3 dorm. Baño y aseo. 
Calef. individual. P/Mad. Ref. 
A se . ¡V É A LO  S IN  
C O M P R O M IS O ! EUR
2 5 4 .0 9 3 .0 0  (4 2 .2 7 7 .5 1 8 ) 
Tel.91.887.11.11

2248 FERRAZ Excelente. 
Reformado. 2  dorm. Cocina 
equipada. Baño compl. Calef. 
T/N. Buena ubicación. Junto a 
R en fe  E U R  1 9 8 .11 8 ,00  
(32.964.062) Tel.91.881.81.61

2290 NTRA. SRA. BELÉN TI
Ref. Planta b a ja  3  dorm. Coc. 
equip. Baño completo. Calef. 
T/N. Muebles. ¡VEALO! EUR
1 9 1 .5 5 6 .0 0  (3 1 .8 7 2 .2 3 7 ) 
Tel.91.887.11.11

1242 B8 VENECIA Excelente. 
3 dorm. Calef. ind. Ase. Coc. 
equip. M uy luminoso. Buena 
ubicación. ¡VÉALO YA! EUR
2 2 3 .3 4 6 .0 0  (3 7 .1 6 1 .6 4 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1287 CIUDAD 10 Impecable. 
Seminuevo. 2 dorm. Aire acond.
2 Baños. Garaje. Trastero. 
Ascensor. ¡MEJOR VEALO! 
EUR 346.240,00 (57.609.489) 
Tel.91.887.11.11

2216 COPASA 3 dorm. 
C oc ina  am ueb l. B año. P/  
Sapelly. Ase. Calef. central. 
Exterior. Buen estado. ¡VEALO! 
EUR 204.155,00 (33.968.534) 
Tel.91.881.81.61

2200 SAN FRUCTUOSO 3
dorm. Coc. amuebl. Baño. Patio 
de 14 m2. Calef. T/N. P/Nuevas. 
A sce n so r. ¡V É A LO ! EUR
2 2 2 .1 8 6 .0 0  (3 6 .9 6 8 .6 4 0 ) 
Tel.91.887.11.11

1288 ENSANCHE Ático/ 
Dúplex. 195 m2. Salón 33 m2. 
T z a  de 35 rh2. 5  dorm. 4  baños 
y aseo. P iscina. M EJO R  
V E R LO ! E U R  53 0 .37 1 ,00  
(88246.309) Tel.91.881.81.61

2277 NVA. ALCALÁ 105 m2.
3 dorm. Salón 26 m2. Ase. 
Calef. Ind. Tza. Lum inoso. 
Excelente ubicación. ¡VÉALO! 
EUR 251.088,00 (41.777.528) 
Tel.91.887.11.11

1291 L  DE VEGA 93 m2. 
Mejoras. Amplio salón con aire 
acond. 3  dorm. Coc. equip. 
Lu m in o so . Ase. ¡M E JO R  
V E R LO ! E U R  2 2 5 .99 2 ,00  
(37.601.905) Tel.91.881.81.61

2208 RR. CC 3 dorm. Coc. 
amuebl. y  equip. Baño. Calef. 
ind. A /A cond. A m ueblado . 
Luminoso. ¡MEJOR VEALO! 
EUR 192.308,00 (31.997.359) 
Tel.91.887.11.11

1219 CASCO HISTÓRICO
Excelente. Seminuevo. Gje. 
Buenas calidades. Salón indep. 
C oc . e q u ip . P E R F E C T O  
E STADO  E U R  311.240,00 
(51.785.979) Tel.91.881.81.61

2191 ANCHUELO Pareado. 
3 dorm. 2  Baños y aseo. Coc. 
amuebl. Garaje. Amplia parcela 
Luminoso. ¡MEJOR VERLO! 
EUR 345.404,00 (57.470.390) 
Tel.91.887.11.11

2297 CABEZA DE VACA 85
m2. 3  dorm. Exterior. Amplio 
salón. Tza. cerrada. Muchas 
posibilidades. ¡VÉALO! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1296 ENSANCHE Ático/
Dúplex. Dorm. P. de 18 m2 con 
vestidor. 2 baños. Coc. equip. 
T za . 50 m2. G je .
¡F O R M ID A B L E ! EUR
4 0 2 .0 4 8 .0 0  (6 6 .8 9 5 .1 5 9 ) 
Tel.91.887.11.11

2231 RR. C C  3 dorm . 2 
Terrazas. Amplio salón indep. 
L u m in o s o . R e fo rm a d o . 
A m ueblado . B uenas vistas. 
¡VÉALO! EUR 222.650,00 
( 3 7 . 0 4 5 . 8 4 3 )  
Te l.91 .881.81.61

1179 NUEVA ALCALÁ 105
m2. 3  dorm. Coc. amuebl. Calef. 
ind. Ase. Buena distribución. 
Buen estado. ¡VEALO! EUR
2 2 2 .1 8 6 .0 0  (3 6 .9 6 8 .6 4 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2225 T. DEL REY Pareado 
P re c io s o . S e m in u e v o . 3 
do rm ito rios  dobles. Salón 
indep. Porche. Garaje 18 m2. 
C a le facc ión . G asoil. ¡Véalo 
s in  c o m p ro m is o ! E U R
2 9 5 .0 8 0 .0 0  (4 9 .0 9 7 .1 8 1 ) 
Te l.91.881.81.61

1506 LOCAL Alcalá Zona P8 
Curas. 425 m2 en planta sótano 
diáfano. Actualm ente com o 
g a ra je . ¡¡V É A LO !! E U R
3 1 7 .5 1 6 .0 0  (5 2 .8 3 0 .2 1 7 ) 
Tel.91.887.11.11

99 5  ZONA ESTACIÓN
Excelente Apto. 1 dormitorio. 
C o c in a  eq u ip a d a . B año 
completo. Calefacción T/N. ¡¡ 
ID E A L  P A R E JA S  !! EUR
2 4 9 .2 3 2 .0 0  (4 1 .4 6 8 .7 1 6 ) 
Tel.91.881.81.61

22 05  PRUDENCIO T I
Reformado. Calidades. 3  dorm. 
Coc. y  baño amuebl. A/Acond. 
Calef. ind. Luminoso. ¡VÉALO! 
EUR 197.556,00 (32.870.553) 
Tel.91.887.11.11

2 2 5 7  SAN ASTURIO 
SERRANO 1a planta 3 dorm. 
Amplio salón. Baño y coc. ref. 
Calef. ind. Luminoso. ¡VÉALO! 
EUR 205.316,00 (34.161.708) 
Tel.91.881.81.61

1297 LOCAL Alcalá Zona 
San Vidal. 145 m2 + sótano de 
190 m2 en brutp, con salida de 
hum os. ¡V E A LO ! EUR 
4 0 8 .0 0 0 ,0 0  (6 7 .8 8 5 .4 8 8 ) 
Tel.91.887.11.11

1109 ZONA PZA. SAN FCO.
T /R e f. 3 dorm . Coc. y  baño 
equipados. Salón am plio con 
a la .  C a le f. c e n tra l. A se . 
¡VÉALO ! EUR 228.184,00  

3 7 . 9 6 6 . 6 2 3 )  
el.91.881.81.61

662 a  PERDIDA Formidable 
in d e p . en  pa re . 5 4 7  m 2. 
Calidades. 6 dorm. 4  wc. Coc. 
equip. 26 m2. Amuebl. ¡NO 
D E JE  D E V E R L O ! EUR
1.081.922.00 (180.016.674) 
Tel.91.887.11.11

1231 LOS SANTOS Dúplex. 
143 m2. Salón indep. 3  dorm. 
2 Baños. Calef. T/N. Luminoso. 
¡¡LLAM E E IN FÓ RM ESE!! 
EUR 233.627,00 (38.872.262) 
Tel.91.881.81.61

971 REP. ARGENTINA
Excelente. T/Reformada. 159 
m2. Amplio salón. 4  dorm§. 2 
Baños. ¡A 2  MIN. ESTACIÓN! 
EUR 345.834,00 (57.541.936) 
Tel.91.887.11.11

1 2 4 9  CAB. ESPAÑOLA
Céntrica. 3 dorm . Luminosa. 
Blindada. Aire acond. Tarima. 
2  ase . Ref. ¡V É A LO , NO 
E SPER E! EUR 273.283,00  
( 4 5 . 4 7 0 . 4 6 5 )  
Te l.91 .881.81.61

1268 GORRIONES 
Estupendo. 3  do rm . Salón 
indep. Portero físico. Baño y 
ase o . C oc. e q u ipad a  con 
o ff ic c e . ¡V E A L O ! E U R
2 5 4 .0 9 3 .0 0  (4 2 .2 7 7 .5 1 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1302 ESPARTALES
Adosado. M uchas mejoras. 
Amplio salón indep. Coc. y  baño 
equip. Buhardilla preciosa Gje. 
para 3 coches. ¡INFÓRMESE! 
EUR 442.749,00 (73.667.235) 
Tel.91.887.11.11

1587 LOCAL Alcalá Iviasa- 
Chorrillo. 46 m2, todo acond. 
com o Centro de Estética, con 
to d o  e l m o b ilia r io . EUR
2 8 4 .4 9 1 .0 0  (4 7 .3 3 5 .3 2 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1185 FRENTE GARENA
Dchos. Profesionales tipo Loft 
Aprox. 75 m2. Garaje. Z. com. 
¡EXCELENTES CAUDADES! 
EUR 210.000,00 (34.941.060) 
Tel.91.887.11.11

1294 AVD. VIRGEN VAL
Excelente. T/Ref. Salón y  dorm. 
con aire acond. Coc. amuebl. 
B uen as  v is ta s . M E JO R  
V E R LO . E U R  2 7 0 .26 8 ,00  
(44.968.811) Tel.91.881.81.61

1276 V. MACHUCA Vivienda 
ref. 3  dorm. M uy luminoso. 
Cocina y  baño equip. Frente 
ce n tro  de S alud. ¡M EJOR 
V E A LO ! E U R  18 0 .56 8 ,00  
(30.043.987) Tel.91.887.11.11

2127A V D .R R .C C  Excelente 
A tico . T za . de  2 3  m 2. T I 
Reformado. Portero físico. Ase. 
Cocina equipada. ¡Infórmese! 
EUR 266.113,00 (44277.478) 
Tel.91.881.81.61

2 2 0 7  NUEVA ALCALÁ
Excelente. Ref. 105 m2. Coc. 
amuebl. Baño. 4  armarios emp. 
Luminoso. Ase. ¡VEALO! EUR
2 5 4 .3 2 4 .0 0  (4 2 .3 1 5 .9 5 3 ) 
Tel.91.887.11.11

12 47  CAMPO REAL
Extraordinario. Con reformas. 
144 m2-. 4 dorm . 2 baños 
co m p l. Lu m inoso . Ase. 
Am ueblado. ¡VÉALO! EUR
3 3 5 .7 9 9 .0 0  (5 5 .8 7 2 .2 5 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1252RR.CC Ref. Ampio salón. 
Coa y baño eq ifados. Calef. ind. 
Ga$naluraL Excelentes caidades. 
¡VEALO! EUR 189.932,00 
(31.602.026) Tel.91.887.11.11

868 BURGOS Ciudad 21. 
C h a le t a d osado . 350 m2. 
Parcela con piscina privada. 
Salón con chimenea. 4  dorm. 
3 wc. ¡FORMIDABLE! EUR 
6 9 0 .0 0 0 ,0 0  (114 .806 .340) 
Tel.91.881.81.61

2298 GALAPAGOS Chalet 
independiente en Parcela de 
500 m2. Excel, ca lidades. 
Muebles. Calef. ind. G je. Í2 
coches). ¡Mejor verlo! EUR
3 6 1 .0 2 1 .0 0  (6 0 .0 6 8 .8 4 0 ) 
Tel.91.887.11.11

donpiso Alcalá 

Reyes Católicos

Avda. Reyes Católicos, 23 
Tel.91-881.81.61

donpiso Alcalá 

Caballería Española

Avda Caballería 
Española, 10 

Tel.91-887.11.11

1218 SANTA FE 3 dorm. 
Coc. amuebl. y  equip. Baño ref. 
Calef. T/N. Aire acond. Amue­
b lado. Ext. ¡E X C ELEN TE! 
EUR 210.165,00 (34.968.514) 
Tel.91.887.11.11

1008 ENSANCHE Ático/ 
Dúplex. 250 m2. Coc. 12 m2 
amuebl. 5 dorm. 3 baño. Aseo. 
Tza. 55 m2. G je. IMPRESIO­
N A N T E  E U R  5 6 4 .3 4 8 ,0 0  
(93.899.606) Tel.91.881.81.61

2123 DÚPLEX Camarma. 
Seminuevo. 2  dorm. 3  split a l 
acond. con Bomba calor. Coc. 
amuebl. Baño y  aseo. INFÓR­
M E S E  E U R  2 0 7 .3 5 0 ,0 0  
(34.500.137) Tel.91.887.11.11

2190 COPASA 3 dorm. Coc. 
amuebl. y  equip. Baño ref. 
Am plio salón. Calef. central. 
Ascensor. Exterior. ¡VEALO! 
EUR 199.318,00 (33.163.725) 
Tei.91.887.11.11

2282 RR. CC 3 dorm. Dorm. 
ppal. suitte. 2  Baños. Salón 
indep. T z a  Ascensor. Vivienda 
se ñ o ria l. ¡V E A L O ! EUR 
2 6 6 .1 1 3 ,0 0  (4 4 .2 7 7 .4 7 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1253 NUEVA ALCALÁ
Excelente. T/Ref. Amplio salón 
con tza. AJA. Coc. equipada. 
B a ñ o  e q u ip a d o . Ase. 
¡PRECIOSO! EUR 254.661,00 
(42.372.025) Tel.91.887.11.11

compra al contado

garantía 100.000

hipoteca cero

venta garantizada

6.000 €  en el acto

operación reformas

plan renove hogar

100% a medida

+
facilidades

Alcalá de Henares
Avda. Reyes Católicos, 23

91 881 81 61
Avda. Caballería Española, 10

91 887 11 11

1140 ZONA RR. C C  3
dormitorios. Cocina amueblada 
Baño. Calefacción. T/N. Muy 
lum inoso. Amplio. ¡¡VEALÓ 
SIN CO M PR O M ISO !! EUR 
1 9 8 .3 1 8 ,0 0  (3 2 .9 9 7 .3 3 9 ) 
Tel.91.887.11.11

12 75  ENSANCHE 1a
calidades. 3 dormitorios. Suite 
con  ve s tid o r. D os p laza s  
garaje Pise. M uy lum inoso, 
f r a s te r o .  ¡V É Á L O ! E U R  
3 7 9 .0 5 1 ,0 0  (6 3 .0 6 8 .7 8 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2 2 7 6  COPASA R ef. 
A m ueblado . 3 dorm itorios. 
C oc ina  y B año  equipado. 
A s c e n s o r. R a m p a
m in u s v á lid o s . E x c e le n te . 
¡VÉALO ! EUR 209.586,00  
( 3  4 . 8  7  2 . 1  7  6 )  
te l.9 1 .881.81.61

1999 M. ÁNGEL Formidable. 
Todo reformado. 3 dormitorios. 
C oc ina  a m ueb la da . B año 
equipada. Calefacción central. 
Ascensor. ¡Luminoso! EUR 
2 3 1 .2 0 2 ,0 0  (3 8 .4 6 8 .7 7 6 ) 
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
ompotrado*. Muy luminoao. 264J00 aur.
REF. 126. SANTOS DE LA HUMOSA. Apartamanto 1 
dormitorio todo Inctepandtente, |Entraga Mayo 2006!. 
166400 aur.

S e g u n d a  m a n o . F in a n c ia c io n e s .  

G e s t ió n  d e  h ip o te c a s .  

F a c il id a d e s  d e  p a g o .

{¡INFÓRMESE SIN COMPROMISO!!
nuevo a estrenar, 63m2, 2 habitaciones, salón 
comedor, bado. cocina, tendedero-terraza y 
ascenso» (2*planü). Bien comunicado con 
Barajas. Interesados llamar y preguntar por 
Emilia 800.00 eur Tel 807-517963 ó men­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 51638661 
PIO XII, C/Madre de Dios, apartamento I dor­
mitorio. recién reformado, exlerio», luminoso, 
tranquilo bien comunicado. Llamar de 8.30 a 
20.30 h. 550,00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 51637721 o  POBLA DE VALLBONA, LA. en construc­
ción, 90 m2, 2 habitaciones dobles. 2 hados, 
4 empollados, puerta blindada, vldeoporlero, 
preinstalación aire l-c, balcón. 164 285,00 
eur. Tel 96-1320607 E-Mail 
inmobihariaObluedec com Para ver lotos envía 
FOTOS 175905 al 7575 
POZUELO estación, apartamento nuevo. 1 
dormitorio. g»an salón, cocina independiente, 
alelacción ñas, tren autobuses, tenaza 40 
m2. puerta hondada, rardin piscina, aval ban- 
cano Incluida comunidad y agua 744.00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 51637719
REINA Victoria, cerca y de universidad, amue­
blado. 3 dormitorios, salón, cocina, cuarto de 
baño, terrazas. Madrid. 1.170,00 eur. Tel. 
807-517623 Teleanuncio 0552 
ROZAS, Las. piso 155 m2, vacio. 4 dormito­
rios. 2 hados, aseo, salón, cocina, 2 terrazas, 
piscina, garaie. trastero, caletacción cenital, 
pertecto estado 1 000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
51637685
ROZAS. Las. piso 75 m2, salón, terraza cubier­
ta. 2 dormitorios, cocina, bado completo. 2

517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
51637654
SALAMANCA, 8*. Cl Naciones, piso 

120 m2. 3 habdo, muy luminoso, 120 i 
salón amplio, 2 hados. 1500.00 eur leí 807- 
517983 i  mensaie corto (SMS) al 7575 REF 
51637730
TORREJON Je Ardoz. Urb La Zarzuela Piso 2 
dormitorios. Dado, cocina amueblada, îsci

nina y 2 n>
Tel 807-517983 ó mensaje corto (SMS) al 
7575 REF 51637702
TORRES de la Alameda, dúplex abuhardillado 
2 dormitorios, cocina amueblada, caletacción 
yagua caliente por calor azul, total menteamue 
blada (honre cinema, dvd. ele). Arre acondicio 
nado con bomba de calor Garaje libre a partir 
de Feb 2006. Ensedo 750.00 eur Tel 807 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
51638659
o  VALENCIA, SAN VICENTE. 140 M2. 3 
habitaciones, bado. aseo, extenor, amuebla 
do. lodo reformado 800 euros al mes gastos 
incluidos. 800.00 eur Tei 96-3107471 Para 
ver tolos envía FOTOS 175904 al 7575

1 1 2

PISOS/VENTA
OFERTA

piscinas, parque privado, tenis. Comunidad 
incluida. Primer teletono horario comercial. 2* 
tel noches y festivos. 900.00 eur Tel 807-

•  ALAMEDA (MECO), Ensanche. 3* planta. 
80 m2. salón comedor, cocina sin electrodo 
mésticos muebles nuevos, 3 dormitorios. 2 
hados. 2 terrazas, 4 armarios empotrados ves-

1 X Y C O
IN M O B IL IA R IA

a 949 99 90 26 
® 647 47 82 27

PtSO 3 DORM + PLAZA 
GARAJE, EN AZUOUECA, 
95 M* CONSTRUIDOS,

I COCINA AMUEBLADA, | 
| TERRAZA, GRESS, A/E. 

PVP: 199.296 C

DUPLEX 3 DORM., EN 
AZUOUECA. CON GARA­
JE, 92 KP CONSTR., CJ 
AMUEBL, ASEO +  BAÑO, 
TENDEDERO, 3 A/E RO­
BLE, TARIMA. 217.326 €

PISO 3 DORM., EN j 
AZUOUECA, CONST., 
COCINA AMUEB., SALÓN 
21 M2, GRESS, TARIMA, | 
CALEFACCIÓN T/N, A/E. 
PVP: 193-285 €

PISO 2 DORM., GARAJE, 
TRAST., EN AZUOUECA, 
SALÓN IND , GN, GRESS. 
PINO, A/E, A/A, ASCEN­
SOR, COMPLETAMENTE 
AMUEB. PVP: 211.315 €
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VIVIENDAS DE 1-2 y 3 DORMITORIOS 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHALETS PAREADOS 
DE 4 DORMITORIOS 

EN PARCELA DE 320
--I 1 Dormitorio en planto 

baja y servido

Sai™

http://www.telobuscosl.com
mailto:lacasaideal@iaalfa.es
mailto:inmogrove@lelelonica.nel
mailto:carmenleleo@yahoo.es
mailto:y@icam.es
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REF. DO-0299. Chalet 
individual en uib. 

Montejarai-Pioz, 89 m2, 4 

dormitorios con a/e, salón 
comedor, cocina 

semiamueblada, 1 b/c, 

aseo, calef. y  agua caliente 
gas natural, suelos gres, 

garaje, jardín 509 m2, hace 
esquina, constr. en 1 planta 

220.872 eur.

REF. DO-0283. Chalet ind. en 
urb. los Caminos, Pezuela de 

las Torres, 100 m2, salón 

comedor, c/a, ble, estufa, s/ 
terrazo, v/alum„ contraventa­
nas, mosquiteras, rejas, cuarto 

calderas, porche delantero 
acristalado, garaje, parcela 

600 m2 llana, ajardinada, solada 
muy cuidada, c/pequeño huerto. 

220.871 eur.

REF. DO-0324. Chalet 
pareado (prácticamente ind.), 

urb. El Robledal(Villalbilla), 

90 m2, parcela 400 m2,
3 dorm., a/e, b/c, c/a, salón 

comedor c/chimenea y mural 
de obra, suelos tarima y gres, 

2 terrazas, calef. t/n con 
posibilidad de gasoil, piscina 
prefabricada, aparcamiento 

2 coches. 284.579 eur.

REF. DO-0263. Chalet 
ndependente 2 plantas en 

Valverde de Alcalá, 250 m2,2 
salones, 1 con chimenea, otro en 

planta baja, 2 cocinas (1 
amueblada), 1 baño complete, 1 
aseo, calefacción gasoil, suelos 

gres, terrazo, sintasoi, 2 terrazas, 

garaje, trastero, piscina, parcela 
960 m2, buenas vistas.

347.084 eur.

REF. DO-0221.
Bungalow, urbanización El 
Robledal (Villalbilla), 90 m2, 

parcela de 250 m2, 3 dormitorios, 
almarios empotrados, baño 

completo, cocina amueblada, 

salón comedor con chimenea, 
calefacción y agua caliente 

gasoil, suelos de tarima y gres, 

garaje, trastero.
220.500 eur.

REF. DO-0268.
Chalet en Villalbilla,

2  plantas,
310 m2 con parcela de 500 
m2, 4 dormitorios, 2  baños 

completos, cocina 
amueblada, salón comedor 

con chimenea, terraza, 
calefacción gasoil, suelos de 

tarima y gres, garaje, trastero, 
417.703 eur.

REF. DO-0320.

Piso de nueva construcción 
en Campo Real, 69 m2, 2 
dormitorios con armarios 

empotrados, 1 baño 
completo, c/a, salón 

comedor, patio, calefacción 
tarifa nocturna, suelos gres, 

garaje, trastero. Fecha 
entrega Mayo 2006.

189.318 eur.

REF. DO-NCPZ. 2 Ultimos 
dúplex nueva constr., 

Pezuela de las Torres, • 
96,22 m2 y 102,51 m2 

útiles, 2 dormitorios, salón 
comedor, baño completo, 
cocina amueblada, garaje, 

buhardilla 33 m2 y  37,87 m2 

útiles, diáfana.
161.400 eur. y 162.400 
eur. Respectivamente

REF. DO-0325.
Casa de Pueblo en Corpa, 

100 m2, todo exterior, 
en 2 plantas,
3 dormitorios, 

salón comedor, 

cocina amueblada, 
baño completo,

2 terrazas, 
garaje.

220.872 eur.

REF. DO-0233. Chalet 
independiente en urb. El 

Robledal, Villalbilla, 180 m2, 
salón comedor, 3 

habitaciones, cocina amplia 
baño completo, calefacción 
con estufa de  leña, 1 a/e, 

2 porches delantero y  ' 

trasero, suelos de terrazo, 
trastero, jardín 1.300 m2 

con piscina. 347.000 eur.

REF. EP-0082. Chalet 
pareado en Pioz 

(Guadalajara), 172 m2 
constr. 3 dorm., 4 a/e, 
salón comedor indep., 

cocina vacía, b/c, medio 
baño, calef. gasoil, suelos 
gres, garaje, jardín 125 m2 

libres, buhardilla 
acondicionada. A 

ESTRENAR. 261.440 eur.

REF. DO-0276. Chalet ind. 
2 plantas en Pioz, urb. el 
Bosque del Henares, 123 

m2 aprox.. salón ind., 3 
dorm., c/a, 2 b/c, aseo, 

calef. gasoil, , s/gres, 
ventanas aluminio, 3 a/e, 

alarma, buhardilla, porche, 
garaje, jardín 500 m2, 
piscina comunitaria. 

271.360 eur. Negociables

CONSULTING 
3 V  ALCALAINO
á

A.E.P.I.: 688

C/ Gallegos, 1
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REF. 5184. CIUDAD 10.
Piso, luminosidad, 2 dorm, 2 a/e, salón indep., c/amuebl„ | 

terraza, tendedero, 2 aseos, baño compl., c/¡, 90 m2 
constr., g/n, renta libre, ext., ascensor, 5 plantas, garaje, 
trastero, p. ext. blind., conservación reformado, 5 años 
antigüedad, piscina, carp. int. roble, carp. ext. climalit, 

s/parquet, comunidad 60 C. Vacío. Zonas comunes: padel, 
zona juegos. 294.500 euros.

REF. 5389. EL ENSANCHE
Piso, luminosidad, ext, 2 dorm, 2 a/e, salón 

indep., c/amuebl., terraza, baño compl., c/i, 77 
m2 útiles, g/n, ascensor, ns plantas 4, pisos por 

| planta 6,2  plazas garaje, trastero, conservación 
buena. Antigüedad 4 años, carp. int. madera, 

carp. ext. PVC, s/parquet y gres. 
Comunidad 60 €. Vacío. 291.000 euros.

REF. 4508. EL ENSANCHE
Chalet con luminosidaa, 3 dorm, 5 a/e, salón indep., el 

amuebl., terraza, tendedero, aseo, 2 baños compl., calef. 
g/n, 200 m2 útiles, g/n. Renta libre. Exterior. N5 plantas 3, 
garaje, p. ext. blind., conservación nuevo, antigüedad 3 
años. Piscina, carp. int. pino, carp. ext. alum. climalit, 
s/tarima y gres. Comunidad 33 €. Comunicaciones 
buenas, semiamueblado. 405.000 euros.

REF. 5396. ESTACIÓN
Piso con luminosidad, ext., 4 dorm, 3 a/e, salón 

d/p, c/amuebl., terraza metida en salón, 
tendedero patio, baño compl., aseo, c/c, 100 m2 

| útiles, ascensor, n5 plantas 9, pisos por planta 4, 
p. ext. seguridad, antigüedad 35 años, carp. int.

roble, carp. ext. álum., s/parquet y gres. 
Comunidad 82 €. Vacío. 299.000 euros.

¿TIENE PROBLEMAS? 
NOSOTROS SE LO RESOLVEMOS 

PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS, 
PERSONALES, EMBARGOS...

LLÁMENOS,
NO SE ARREPENTIRÁ.

REF. 5332. EL ENSANCHE
Chalet, luminosidad, 3 dorm, 4 a/e, salón indep., 
c/amuebl., terraza, aseo, 2 baños compl., calef. 
g/n, 90 m2 útiles, g/n. Renta libre. Ext, 2 plantas, 
garaje, conservación buena, antigüedad 4 años, 
carp. int. lacadas blancas, carp. ext. metálicas 

blancas, s/gres y madera. Comunidad 1Cf €. 
Vacío. Parcela 45 m2. 395.000 euros.

REF. 5067. LA GARENA
| Chalet a/a, luminosidad, 4 dorm, 3 a/e, salón indep., | 

c/amuebl., terraza, aseo, 2 baños compl., c/i, 130 
m2 útiles, g/n. Renta libre, exterior, n8 plantas 2, 

garaje, p. ext. blind. Conservación nuevo, 
antigüedad 5 años, piscina, carp. int. sapeli, carp. 
ext. alum., s/parquet y gres. Comunidad 50 í  cada 

3 meses, Vacío. 390.637 euros.

REF. 5434. EL ENSANCHE
Piso 100 m2 útiles, 3 dorm, 2 a/e y 1 vestidor, luminosidad, ext., 

salón indep., c/amuebl., terraza, 2 baños compl., calef. g/n, 
ascensor, ns plantas 4, pisos por planta 3, garaje, piscina, p. ext 

| acorazada, conservación reformado, antigüedad 5 años, carp. int. | 
pino, carp. ext. alum. climalit doble, s/parquet. Comunidad 58 €.

| Vacío. Z. comunes, doble vta., pintura lisas y escayola en toda la | 
i, radiadorese^^^^307^0^uros.

REF. 5109. CHORRILLO
Piso con luminosidad, 3 dorm, salón d/p, c/amuebl., 
terraza, tendedero, baño compl., c/i, 85 m2 útiles, 
g/n, renta libre, ext, ascensor, n2 plantas 6, pisos 

por planta 4, p/ext. blind., conservación reformado. 
Antigüedad 30 años, carp. int. origen, carp. ext. 

|alum., s/plaqueta. Comunidad 30 €. Semiamueblado. 
217.349 euros.
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C O R R E ....V IS IT A N O S

r s & 'fl  E nlace 
j ú  ¡y Inmobiliario

Reyes Católico?
Piso grande y luminoso, bien sitiado, 

cocina retomóte y amueb. actual, terraza 
cenada, sterima, p/sapeí, v/aluminio, Vn. 
167.381 eur. (27.850.000 pts). Ref. 261 
www.enlaceinmobili.jazztel 
91 87893 43/91 878 81 23

tidos. aire acondicionado, garaje, trastero, pis­
cina. Rel.5865. Mainau. 318 000,00 eur. Tel. 
91-8770971
•  ALAMEDA (MECO). Rinconada. 9* plan- 
la. 75 m», salón comedor, cocina con electro­
domésticos. 3 dormilorios. bario, 1 armario

Sotrado vestido. Relormado hace 1 alio 
7670. Mainau. 220.000,00 eur. Tel. 91- 

8770971
£> ALCALA de Henares. 92,5 m*. 2 dormito­
rios, trastero, aire acondicionado, suelos tari­
ma. puertas macizas de pino, 3 armarios em­
porrados, vemtanas aluminio. Reforma nueva. 
Reí: 05/2266/C. 222.377,00 eur. Tel. 91- 
7109258 Para ver tolos envía FOTOS 176013 
al 7575
O  ALCALA de Henares, 92,5 m2, 2 dormilo­
rios, trastero, aire acondicionado, suelos tari­
ma, puertas macizas de pino. 3 armarios em­
potrados. vemtanas aluminio. Reforma nueva 
Reí: 05/2266/C. 222.377,00 eur. Tel. 91- 
7109258 Para ver lotos envía FOTOS 175998 
al 7575
O  ALCALA de Henares, 92,5 m2. 2 dormilo­
rios, trastero, aire acondicionado, suelos tari­
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
Reí 1219. Don Piso Alcalá. 311.240,00 eur. 
Tel. 91-8818161
•  ALCALA OE HENARES, Casco Histórico, 
piso de 80 m2, 3 dormitorios, baño, cocina 
reformada y amueblada, terraza, aire acondi­
cionado, calefacción, zona cenlro. Financia­
ción a su medida Reí 063-1550 Expolinques.
253.000. 00 eur. Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES, Casco Histórico, 
piso 2 dormitorios, baño completo, terraza, 
armario empotrado, gas natural, para entrar a 
vivir Peí 063-1493. Expolinques 210.844.00 
eur. Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES, Casco Histórico, 
dúplex seminuevo de 76 m2. 1 dormitorio, 
buhardilla 31-m2, baño completo, cocina y 
garaje, totalmente amueblado. Financiación a 
su medida. Rel.063-1467. Expolinques.
252.000. 00 eur. Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES, Casco Histórico.
3 dormitorios, satón comedor, cocina amue­
blada. baño completo, armario empotrado, 
gas natural, terraza 70 m2. Ref.179 Oon Cha­
let. 194.127,00 eur. Tel. 91-8884422 Tel. 91- 
8813335 E-Mail: donchalel@msn.com
•  ALCALA DE HENARES. Casco Antiguo, 
piso 1* planta, 68 m2 útiles, interior, salón 
comedor, cocina sin electrodomésticos, baño 
con ducha, puerta blindada, necesita relorma. 
Reí 6648 Mainau 189 303.00 eur. Tel. 91- 
8770971
•  ALCALA DE HENARES, Campo del An-

!  O f e r t a s  d e  la  s e m a n a

P IS O  Z O N A  R IN C O N A D A . A 
6808. Piso de 72 m2, 2 dormitorio 
am ueblada, baño completo, suele 
ventanas alum inio, agua caliente 
FO RM A D O  196.000 E uros.

P IS O  Z O N A  VAL. A L C A L Á  I
60 m 2, 2 dormitorios, salón con tt 
de baño 174.500 E uros. OCAS

L C A L Á  D E H E N A R E S. R E F
s, 2 a/e, salón con terraza, cocina 
de cerám ica, puertas de sapelly, 
y calefacción g/n, trastero. RE-

)E  H E N A R E S. R E F  6783. Piso 
:rraza, cocina am ueblada, cuarto 
IÓN ÚNICA.

CHALET EN LOS SANTOS DE LA 
HUMOSA. REF 6804. C ha le t indep. 300 

m2, parce. 600 m 2, piscina propia, porche, 
jardín con riego, cenador, barbacoa-horno, 

bodega. garaie. salón. cocina amueb . aseo, 

2 su ites, 2 w c com p., vestidor, buhard illa  
70 m2con 1 dorm ., w c com p., trastero.

CHALET EN CABANILLAS DEL CAM­
PO. REF 11714. C halet pareado de ladrillo 

visto, 250 m2,242 m2de parcela, hall, salón 

indep. y am plio , coc ina  am ueb., aseo, 3 

dorm., 3 a/e, 2 w c com pl., buha rd illa  acon ­

dicionada, g re sy  parquet, puertas cerezo, 
vent. a lum in io  c lim a lit, ca le f. g/n, garaje.

PISO ZONA CABALLERÍA ESPAÑOLA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF 6836. Piso 
11 3 m 2,4 d o rm ., 1 a/e, sa lón dob le  com u­

n icac ión con sa lida  a te rraza cerrada en 
a lum in io , coc ina  am ueblada, w c comp., 

aseo, parquet espiga, puertas roble, vent. 

a lum inio climalit, c/c. BU EN A UBICACIÓN.

DÚPLEX EN AZUQUECA DE HENARES. 
REF 11696. Dúplex 125 m2, exterior, 3 

dorm itorios, w c  com p le to , 2 terrazas, sa ­

lón independiente, cocina amueblada, aseo, 

despensa, suelo gress, puerta pino, venta­

nas a lum in io  c lim a lit, agua  ca lien te  y ca le ­

facc ión centra l, aire acond ic ionado.

PISO ZONA JUAN DE AUSTRIA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF 11674. Piso 

112 m2, exterior, 4 dorm itorios, 3 a/e, salón 

indep. con terraza, cocina am ueblada con 

tendedero-terraza, 2 wc com p., parquet, 

g ress, puertas roble, ven tanas a lum in io , 

c /c  y agua caliente g/n, aire acondicionado.

PISO ZONA ESTACIÓN. TORREJÓN DE 
ARDOZ. REF 11676. P iso to ta lm ente  re­
form ado, 65  m 2, 2 dorm itorios, sa lón inde­

pend iente  con sa lida  a te rraza, cocina 

am ueb lada , 1 baño , sue los gress, ve n ta ­

nas m adera y a lum in io , ca le facc ión  gas 

natura l. 203.000 Euros.

PISO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE 
HENARES. REF 11647. Piso 114 m2, 4 

dorm ., 3 a/e, sa lón indep. con sa lida  a 

terraza, coc ina  am ueblada, 2 baños com ­

p letos, sue los  parquet y  gress, puertas 

roble , ven tanas c lim a lit, p laza de  garaje, 

zonas ajard inadas, piscina, parque infantil.

PISO ZONA B® VENECIA. ALCALÁ DE 
HENARES. REF 6844. P iso  de 85 m2, 

exterio r, 3 dorm itorios, 2 arm arios em po­

trados, sa lón con terraza cerrada, cocina 

am ueblda, suelo de ta rim a y gress, puertas 

de sapelly, ven tanas a lum in io  clim a lit, 

BUEN PRECIO .

PISO ZONA CABALLERIA ESPAÑOLA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF 11737. Piso

■  de 60  m2, 3 dorm itorios, sa lón , cocina

■  amueblada, 1 baño com pleto, suelos gress, 

B  puertas  sapelly, ven tanas a lum in io , a ire  

1  acond ic ionado. R E FO R M AD O . 196.000 
|H Euros.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. REF 6823. Piso 

de 60 m2, exterior, 3 dorm itorios, 1 armario 

em potrado, sa lón con sa lida  a terraza, 1 
baño com p le to , coc ina  am ueblada, sue lo  B  
gress, puertas sapelly, ventanas alum inio, ■  
calefacción tarifa nocturna. 190.000 Euros. ||1

, PISO ZONA CENTRO. ALCALÁ DE 
S  HENARES. REF 11699. P iso de  70 m2, 2

1 dorm ., 2  a/e, salón grande, cocina amueb., 

1 tendede ro  cerrado, sue lo  de  pa rque t y 

l | gress, puertas  sape lly  y ven tanas alum i- 
1  nio, agua  ca lien te  y ca le facc ión  g/n, a/a, 

1  zona a jard inada . EXCE LEN TE PRECIO .

ÁTICO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE HENARES 
REF 6774. Ático dúplex 155 m2, exterior, salón indep. m  

con salida a terraza, cocina amueb. con tendedero m  

cerrado,3domi.,3wccomp.(1 conjacuzzi),salóno R  
sala de estar, a/a, parquet, gress, puertas roble, vent. W  

climalit, p/gje. doble, trastero, sauna, gimnasio, pisci- 1 
na adultos e infantil, zona ajardinada, alarma.

¡I PISO ZONA ESTACIÓN. ALCALÁ DE 
HENARES. REF 11713. Piso 85  m 2, exte- 

¡§ rior, 3 dorm itorios, 2 arm arios em potrados, 

-  / salón, coc ina  am ueblada, baño com ple to, 
1  parquet, g ress, puertas sapelly, ventanas 

; a lum in io , agua ca lien te  y ca le facc ión cen­

tra l, po rtero  fís ico. 254.000 Euros.

PISO ZONA PARQUE O DONNEL. ALCALÁ 
DE HENARES. REF 11738. Piso de 90 m2, ¡8
exterior, 3 dorm., 1 a/e, salón indep. con M  

terraza, cocina amueb., wccomp. con bañera 
hidromasaje, aseo, parquet, gress, puertas 

sapelly; vent. doble alum., agua cal. y calef. 7 
gas natural. REFORMADO Y LUMINOSO.

PISO ZONA CENTRO. ALCALÁ DE 
1  HENARES. REF 11667. P iso 90  m 2 e x t., 3 

f dorm ., sa lón ind. con terraza, c/a , despen- 

. sa, 1 b/c, s/pa rque t y  gres, p /sape lly , vent.

a lum ., ca le f. e lect. t/n , fon ta nería  y  e lectri- 

. c idad  re fo rm ada. M E JO R  VE R . 208.500 
Euros.

PARCELA EN COSLADA. REF. 6860.
P arce la  de  500 m 2 se puede ed ifica r 3 

p lantas (una de  e llas buhard illa), super­

m ercados, centro com ercia l, ren feyfu tu ra  
parada  de  m etro a 10 m in ., cen tro  de la ,'f 

te rce ra  edad, cen tro  sa lud, M -45, M -40 a 

m enos de 5 min., z. deportivas con piscina. é

PISO. Z. NUEVA RINCONADA. ALCALÁ 
DE HENARES. REF. 11736. P iso de 90 m2 

: + 45 rrPde patio solado, 4 dorm., 3a /e, salón 

ind., c /a  con tendedero, 2 b/c, s/parquet y 

gres, p/sapelly y  vent. alum. c lim alit, agua 

caliente y  ca le f. g/n, z. a jardinadas, piscina, 

plaza de  garaje. Mejor ver.

PISO Z. CUNA DE CERVANTES. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 
11624. P is o  d e  1 0 4  m 2 e x t .,  3  d o rm ., 

2  b /c , 4  a /e , s a ló n  in d ,.  c /a , p /s a p e lly ,  

s /p a r q u e t  y  g re s ,  v e n t .  a lu m .,  a s c e n ­

s o r ,  p la z a  d e  g a ra je ,  a g u a  c a lie n te  y 

c a le fa c c ió n  g /n .

PISO Z. JUAN DE AUSTRIA. ALCALÁ 
DE HENARES. REF. 11690. Piso de 83 

m 2. Ext., 3 dorm ito rios, sa lón indepen ­

d iente , te rraza  ce rrada , coc ina  am ueb la ­

da, puerta sapelly, suelo de gres, venlanas 

dobles, 1 baño  con ducha de hidrom asaje, 

gas natura l.

PISO ZONA NUEVA RONCADA. ALCALÁ 
DE HENARES. REF. 11736. Piso de 90 m2 

+45  r t fd e  patio solado, 4 dorm., 3 a/e, salón 

ind., c /a  con tendedero, 2 b/c, s/parquet y 

gres, p/sapelly y vent. alum. climalit, agua j 
caliente y calef. g/n, zonas ajardinadas, pis­

cina, plaza de garaje. Mejor ver.

PISO ZONA LA LUZ. MECO. REF. 
11718. P iso  de  3  d o rm ito rio s , 2  baño s, 
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
dicionado, ¡¡todo reformado!! 204.000 Eur/ 
33.942.744 Ptas Tel 91.879.6734

063-1649 REYES CATÓLICOS - Piso de 63 
m2, salón comedor exterior, 3 dormitorios, 
cocina con electrodomésticos, terraza, ¡¡zona 
bien comunicada!! 185.000 Eur/ 30.781.410 
Ptas Tel 91.879.6734

063-1650 ESTACIÓN.- Piso de 65 m2,2 dormi­
torios, salón amplio, cocina amplia y amuebla­
da, baño reformado, terraza, ¡¡todo reformado!! 
253300 Eur/ 42395358 Ptas Tel 913793734

063-1651 JUAN DE AUSTRIA.- Piso de 70 
m2, salón comedor exterior, cocina amplia, 2 
dormitorios, calefacción, completamente 
amueblado, ¡¡Zona céntrica y bien c. 212.000 
Eur/ 35.273.832 Ptas Tel 91.879.6734

063-1652 REYES Piso de 80 m2, salón co­
medor amplio, cocina amueblada, 3 dormitorios, 
baño completo, terraza, calefacción, ¡¡Mejor veri! 
198300 Eur/32344428 Ptas Tel 913793734

063-1653 RINCONADA.- Piso de 69 m2, con
3 dormitorios, cocina amplia, baño comple­
to, patio de 60 m2 con uso privado, ¡¡Buen 
transporte público!! 184.394 Eur/30.680380 
Ptas Tel 913793734

T O R R E J O N
C a l l e  L o s  C u t a s ,  1 - 2  

e s q u i n a  G r a n a d o s
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118-893 AVDA. CONSTITUCION. Piso de 2 
dorm., salón ext., cocina amuebl. y equipa­
da, carp. alum., ¡Mejor Verlo! 177.783 Eur/ 
29380.602 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1065 ZONA CENTRO. Piso de 2 hab. 
antes 3, salón exterior, cocina amueblada, 
baño completo ¡Oportunidad en la zona! 192 
Eur/ 32300 Ptas Tel 91348.72.70

118-1056 EL JUNCAL Piso de 3 dormito­
rios, salón-comedor, cocina nueva y amue­
blada, baño y aseo nuevos, ascensor, traste­
ro, lavadero, tenaza 278320 Eur/ 46408383 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-1058 PARQUE CATALUÑA Piso de 3 
dormitorios, salón comedor amplio, cocina 
reformada, baño y aseo completos, asensor, 
C/I, A/A y terraza a 376367 Eur/ 62.605.561 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-1059 VEREDILLAS Piso de 3 dormito­
rios, salón-comedor, cocina amueblada, baño 
y aseo completos, C/l, trastero, lavadero, as­
censor y terraza. 237.760 Eur/ 39.559.935 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-1060 LOS FRESNOS. Piso de 2 hab. 
salon-comedor exterior , terraza, trastero, 
parking. Piso único! 270.455 Eur/44.999.926 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-1061 CRUZ ROJA. Piso de 3 hab.,salón 
exterior , baño completo. Unico en la zona 
192303 Eur/31396327 Ptas Tel 91348.72.70

118-1062 VEREDILLAS. Piso de 3 hab., salón 
exterior, con terraza, baño completo. Piso 
amplio en buena zona y bien comunicado 
225380 Eur/37300377 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1063 CENTRICO. Piso de 3 hab., salón 
exterior, terreza, cocina amueblada con h.vitro. 
Ideal para independizarse. 192.000 Eur/ 
31.946.112 Ptas Tel 91.648.72.70

118-1064 ZONA CENTRO.- Dúplex, 3 habi­
taciones, salón independiente 2 ambientes, 
cocina amueblada, baño completo y aseo. 
¡Piso seminuevo en buena zona! Tel
91.648.72.70

118-845 LOS FRESNOS. Atico 2 dorms, 
salón indep, c/amuebl, baño compl, trastero, 
a/a, garaje.jBunísima zona! 277.900 Eur/ 
46.238.669 Ptas Tel 91.648.72.70

118852 LA ZARZUELA. 3 dorms, salón indep, 
cocina amuebl y equip, baño compl, trastero, 
garaje, zonas ajardinadas e infantiles. ¡Zona 
residencial! 222359 Eur/36.997.425 Ptas Tel
91.648.72.70

118876 PARQUE CATALUÑA, local comer­
cial 1 ^0 rrí^,2  deapachosl interior y otro exte­
rior,2 baños,entrada amplia,¡¡buena distribu­
ción en buena zona!!! 210.000 Eur/34.941.060 
Ptas Tel 91.648.72.70

118894 PARQUE CATALUÑA. Atico dúplex., 
2 salones, 3 dorms, cocina reform.t baño y 2 
aseos reform, terraza, ascensor y garaje 
opcional.¡Muy bonito y luminoso! Tel
91.648.72.70

118896 PARQUE CATALUÑA. Piso 3 dorms., 
salón indep., cocina con office, 2 baños compl., 
a/a, ascensor, alarma, garaje opcional. ¡ In­
fórmese ! 269.000 Eur/ 44.757334 Ptas Tel
91.648.72.70

118-897 PARQUE CATALUÑA. Piso refor­
mado para oficina, recepdón,2 baño y aseo 
completos,sala de reuniones, 2 
despachos,ascensor, a/a, garaje opcional. 
¡Ideal! Tel 91.648.72.70

118-902 CORAZÓN DE ARDOZ. Atico 2 
dorms .salón salida a terraza,cocina compi., 
baño y aseo con mampara, a/a, 
ascensor,garaje,piscina. ¡Atico seminuevo en 
Cora. 379.612 Eur/ 63.162.122 Ptas Tel
91.648.72.70

118-914 CENTRO. Piso reformado 3 dorm., 
salón-comedor exL, cocina y baño compl. ¡Piso 
reformado en el centro de Torrejon! 210334 
Eur/ 35879326 Ptas Tel 91.648.72.70

118-915 PARQUE CATALUÑA. Piso de 4 
dormitorios, salón-comedor, cocina amueblada, 
baña y aseo. ¡Piso amplio en buena zona! 
247.195 Eur/41.129.787 Ptas Tel 91848.72.70

118-916 CENTRO. Piso 2 dorm, cocina 
amueb., baño compl., a/a, terraza. ¡ Infórme­
se ! 194.909 Eur/ 32.430.129 Ptas Tel
91.648.72.70

118-922 BARRIO DEL CASTILLO. Atico de 
2 dorm totalmente reformado, cocina amuebl., 
baño reformado, a/a.¡Atico amplio para en­
trar a vivir. Tel 91.648.72.70

118-926 EL JUNCAL. Piso seminuevo de 3 
dormitorios, baño y aseo compl., lavadero, 
bideietero y piscina ¡Piso amplio y seminuevo! 
268425 Eur/44362.162 Ptas Tel 91848.72.70

118-932 CENTRO. Piso 3 dorm ext., cocina 
amuebl., baño con bañera de hidromasaje. 
¡Piso reformado en el Centro de Torrejon! 
229.164 Eur/ 38.129.681 Ptas Tel
91.648.72.70

118-933 LA ZARZUELA- Piso 3 dorm., sa­
lón indep., 2 baños compl., a/a, trastero y 
garaje. ¡ Es lo que buscas ! 254300 Eur/ 
42345337 Ptas Tel 91.648.72.70

118-934 QUIROS. Piso de 3 dorms, cocina 
amuebl., baño completo en mármol, 2 te­
rrazas ¡¡ Completamente reformado !! 
222.854 Eur/ 37.079.786 Ptas Tel
91.648.72.70

118-936 EL JUNCAL Piso de 3 dormito­
rios, salón-comedor, cocina amueblada, baño 
completo, calefacción individual, aire acon­
dicionado, ascensor, garaje y terraza.
273.000 Eur/ 45.423.378 Ptas Tel
91.648.72.70

118-943 LOS FRESNOS. Piso de 2 dorm., 
cocina amuebl., baño y aseo compl., pisci­
na y garaje. ¡Piso nuevo en los Fresnos!
266.425 Eur/ 44.329.390 Ptas Tel
91.648.72.70

118-948 CENTRO. Piso de 3 dorm (1 con 
a/e ), salón-comedor indep., baño compl., 
terraza, C/Central. ¡Mejor Verlo! 254.405 Eur/ 
42.329.430 Ptas Tel 91.648.72.70

118-951 EL JUNCAL. Piso de 3 dormitorios 
exteriores, salón-comedor exterior, baño y aseo 
completo, garaje opcional. ¡Mejor Verlo!
266.425 Eur/ 44.329.390 Ptas Tel
91.648.72.70

118-953 EL JUNCAL. Piso de 3 dormito­
rios, cocina equipada, baño y aseo com­
pleto, piscina y bideietero. ¡Mejor vedo!
264.000 Eur/  43.925.904 Ptas Tel
91.648.72.70

118-954 TORREPISTA. Piso 4 dorm., salón 
ext., 2 baños y 1 aseo, terraza, trastero, as­
censor. ¡ Infórmese! 253305 Eur/42.129.767 
Ptas Tel 91.648.72.70

118-958 LA ZARZUELA. Piso de 3 dorm 
con a/e, salón indep., baño y aseo compl., a/ 
a, garaje, trastero y piscina. ¡Mejor Verlo! 
286.455 Eur/ 47.662.102 Ptas Tel
91.648.72.70

118-959 CENTRO. Piso de 3 dorm con ale , 

salón-comedor indep., baño compl. y aseo. 
¡Mejor Verlo! 250.199 Eur/ 41.629.611 Ptas 
Tel 91.648.72.70

ARGANDA DEL REY

118-909 ARGANDA DEL REY. Adosado 
seminuevo con parcela de 90 m2, 4 dormi­
torios ext., cocina amuebl., 3 aseos nue­
vos. ¡Adosado seminuevo con parcela!
357.000 Eur/ 59.399.802 P tas Tel
91.648.72.70

063-1609 MECO.- CIUDAD DE LA LUZ.-
Piso de 90 m2, 3 dormitorios, 1 baño, salón 
amplio, terraza, calefacción,¡¡¡Muy luminoso!!! 
201.319 Eur/ 33.496.663 Ptas Tel 
91.879.67.54

063-1629 CIUDAD DE LA LUZ/MECO.- Piso 
de 92 m2, salón comedor, cocina amplia, 3 
dormitorios, baño completo, terraza, ¡¡¡¡Re- 
formadoüü! 207.000 Eur/ 34.441.902 Ptas 
Tel 91.879.67.54

TORRES DE LA ALAMEDA

063-1623 TORRES DE LA ALAMEDA.- Piso 
85 m2, 2 dormitorios, cocina amueblada, 
terraza y tendedero, ¡ ¡ ¡seminuevo!!! 228.000 
Euri  37.936.008 Ptas Tel 91.879.67.54

063-1634 TORRES DE LA ALAMEDA -
Dupiex de 85 m2, salón comedor, 2 dormi­
torios, baño completo, terraza, calefacción, 
garage, ¡¡¡Seminuevo!!! 223.350 Eur/ 
37.162313 Ptas Tel 91379.6734

118-785 TORRES DE LA ALAMEDA. Par­
cela 8.400m2. ¡Amplia parcela céntrica! Tel
91.648.72.70

SANT0RCAZ

063-1632 SANTORCAZ.- Casa unifamiSar de 
182 m2, 4 dormitorios, 2 baños completos, 2 
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

HENARES. ENSANCHE 

Piso 88 m2, 2 dorm., 1 w.c., 
salón ind., parquet, roble, 

climalit, a/a, c/a, garaje, 

z. comunes con piscina, 
gimnasio y sauna. 
282.500 Euros.

Tel 91 879 68 82

Ref. 3465. ALCALA DE 
HENARES. ENSANCHE. 
Piso 98 m2, 2 dorm., 1 w.c., 

c/a, salón ind., sapelly, 

parquet 4  a/e, a/a, tenaza, 
trastero, garaje, zonas 

comunes con piscina.

291,500 Euros 
Telf 91 877 17 88

Ref. 3616. A ZUQ UEC A  
D E  HENARES. 

Dúplex de 77 m.,
2  dorm., 1 w c y  1 aseo, 

salón de paso, pino, 
s/gres, 3 a/e, 

plaza de garaje. 
219.400 Euros.

Tel. 91 879 69 82

R e f  3481. A L C A L A  DE  
HEN A RES. E N SA N ­

C HE. A  E S T R E N A R  
Piso 127 m., 3 dorm, 2 wc, 

salón indep., c/a, roble, tarima 
flotante, tenaza, garaje, zonas 

comunes. IMPRESIONAN­

T E  3 27 .600  Euros. 
TeL 91 830  00 75

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 

Tel. 91 877 17 88 
Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 

Tel. 91 879 69 82/68 82 
Avda. Juan Carlos I. nQ7. Local 

Tel. 91 830 00 75

ble. Rel.11634. EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
91 -8802727 E-Mail: elie@lelelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Ensanche, piso 
125 m2, 4 dormitorios, atmatios empotrados, 
salón 27 m2, cocina amuebalda, calefacción gas 
natural, ascensor, garaje, traslero, piscina, zonas 
comunes Buen estado. Reí 586. Puerta Madrid.
354.600.00 eur Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona El Val, piso 
80 m2, 2 dormitorios, baño, reformado, antes 
3 dormitorios, dormitorio principal doble con 
veslidor y armario con espejos, suelos gres, 
puertas madera, calelaccíón. Financiación 
100% < gastos. Reí.2228 Etel 2000 
213:349,00 eur. Tel. 91-8771399

•  ALCALA DE HENARES, zona Continen- 
lal, dúplex, dormitorio, baño, cocina amuebla­
da, calelaccíón, aluminio, terraza 23 m2. 
Reí 18491 De la Torre. 360.600,00 eur Tel. 
91-8832546 E-Mail: inmotorre@vodatone.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Chorrillo, 
piso 92 m2.3 dormitoriows, salón con terraza, 
cocina, tendedero, caielacción gas natural, 
ascensor. Rel.682. Puerta Madrid. 247.000,00 
eur. Tel. 91-8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Cenlro. piso 
76 m2, 1 dormilorio, baño completo, salón de 
paso, cocina americana, carpintería interior 
pino, carpintería exterior de aluminio, suelos 
gres, calefacción larila nocturna, jardín comú

Rel.550/1123. La Casa Ideal. 248.000.00 eur. 
Tel. 91-8822393 E-Mail: lacasaideal@iaalta.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Centro, áti­
co dúplex 67 m2 completamente amueblada. 1 
dormilorio, baño, muy amplio con 
hidromasaje, cocina amueblada con todos 
electrodomésticos, salón, despacho, tarima, 
gress, calefacción tarila noclurna Ref.1432 
IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, zuna Casco His­
tórico, piso de 70 m2, 2 dormitorios, baño, 
semmuevo. Reí 265 Indeser. 270.455.00 eur 
Tel. 91-8829836 E-Mail:
indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Campo de

©  d o n p iso  La m anera + rápida, fácil y eficaz de vender su v iv ienda

G U AD ALA JABA

donpiso Guada laja ra Cantío
Pablo Iglesias. 5 

Tel.949-24,71.26

237 HORCHE Casa d .  pu.blo ' 
d« 2 ptas.-r buhardilla. 3 hab., 
2 sal., coc., b/c,¡Muy Lumino­
so!. Próximo a l AVE EUR
124.632 .00  (20 .737.020) 
Tel.949.24.71.26
275 TENDILLA Piso do 2 hab., 
sal. con mirador, coc, baño com­
pleto, 2 balcones, iMuy Lumino­
so!. Nuevo EUR 145.440,00 
(24.199,180) Tel.949.24.71.26 
329 HORCHE ZO N A  CENTRO 
Obra nueva entrega Enero 06 
Apartamento con 2 hab. exb, sal., 
coc., baño com pl. EUR
150.440 .00  (25 .031.110) 
Tel.949.24.71.26 278 ZO NA  
HOTEL PAX Piso 3 hab. ext., 
sal., coc, baño cpmpleto, tza. 
¡O portun idad  U n ica ! EUR
1 6 3 .698 .00  (2 7 .237 .055 ) 
Tel.949.24.71.26

344 COG O LLUDO  Chalet 
Adosado 1 pta. c /3  hab. ext. con 
a/e, sal. c/chimenea, coc, 1 b / 
c, gje de 30 m2, parcela de 350 
m2. EUR 170.183 ,00  
(28.316.069) Tel.949.24.71.26 
288 ZO N A  MULTICINES Piso 
3  hab., sal. con a/a, coc, baño 
compl, tía , trastero. ¡Ocasión! 
EUR 190.440,00 (31.686.550) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  . 2 6  
182 MARCHAMALO Z O N A  EL 
CANAL Ahco de 2 hab. con 
arm. emp., coc. ,  baño, sal. 28 
m2 con tza 22 m2, g|e. EUR 
190.761 ,00  (31 .739.960)
T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6  341
ARANZUEQUE Chalet Adosado 
con paño de 3  hab. ext., sal. 
indep., coc. am uebl., baño 
compl., aseo, trastero. ¡Muy eco­
nóm ico! EUR 1 9 1 .903 ,00  
B U 929.973) Tel.949.24.71.26 
273 MARCHAMALO Z O N A  EL 
CANAL Piso de 3 hab. ext,, sal. 
indep., coc., aseo, baño,¡Pata en­
trar a vivir! EUR 191.092,00 
(31.795.034) Tel.949.24.71.26 
257 MARCHAMALO ZO N A  EL 
CANAL Piso 3 hab. con arm. 

^em ^^aL^oc^m uebL^añ^

compl, aseo, ¡Ocasión! EUR
1 9 3 .440 .00  (32 .185.708) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1 . 2 6  
269 Z O N A  MANANTIALES
Piso exterior de 3 hab., sal. con 
a/a,, coc., baño compl,, ascen­
sor. ¡Me|or Ver! EUR 195.788,00 
(32.576.382) Tel.949.24.71.26
3 14  Z O N A  MANANTIALES  
Piso con 4  hab. ext., sal., coc, 2 
baños com pl., tza, ascensor. 
¡Mejor Ver! EUR 209.600,00 
(34.874.506) Tel.949.24.71.26 
150 HORCHE ZO N A  CENTRO 
Casa de pueblo de 5 hab., 2 
salones, coc., baño compl,, aseo, 
patio 55 m2. ¡Mejor ver! EUR
2 2 4 .145 .00  (37 .294.590) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  . 2 6  
251 YEBES Chalet Independiente 
en una planta, 3 hab. ext., coc 
amuebl., sal. indep., baño compl., 
parcela 400 m2. ¡Próximo al AVE! 
EUR 229.124,00 (38.123.026) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  . 2 6
315 LA BELTRANEJA Chalet 
Pareado con 4 hab., despensa, 
baño, aseo, sal., coc, g|e, par­
cela de 320 m2 ¡Precioso! EUR
235.136 .00  (39.123.339) 
T e l . 9  4 9 . 2 4 . 7 1 . 2 6

316 LA BELTRANEJA Chalet 
Pareado con 4 hab. ext., sal. de 
27  m2, coc. am uebl., baño 
compl., aseo, despensa, parce­
la con piscina, barbacoa. ¡Pre­
cioso! EUR . 235 .136 ,00  
(39.123.339) Tel.949.24.71.26 
336 YUNQUERA ZO NA CEN­
TRO Chalet Adosado con 3 hab. 
ext,, baño, aseo, sal. coc. amue­
blada., trastero, buhardilla, par­
cela EUR 2 4 1 .631 ,00  
(40.204.016) Tel.949.24.71.26 
270 FONTANAR Urbanización 
los Alcores, Chalet Adosado de 
3 hab. con arm. emp., sal. 30 
m2, coc. amuebl., 2 baños compl,, 
aseo, gje, parcela 134 m2 ¡Nue­
vo! EUR 2 4 1 .724 ,00  
(40.219.489) Tel.949.24.71.26 
207 ZO NA PLAZA DE TOROS 
Piso de 3 habitaciones extenor 
con armarios empotrados, salón, 
coana amueblada, baño com­
pleto ¡Excelente Ubicación! EUR 
244.149 ,00  (40.622.976)
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  . 2 6  
324 FONTANAR ZO NA SAN 
ISIDRO Chalet Adosado de 3 
habitaaones ext. con arm.emp., 
âLjjjOCjĴ bañô omgL̂ seô

parcela iM uy bonito ! EUR 
244.729 ,00  (40.719.479)
Tel.949.24.71.26 350 HORCHE 
ZO NA POUDEPORT1VO Cha­
let Adosado, 3 hab. ext., sal. de 
30 m2, c/a, baño compl., aseo, 
bodega acondic., gje, paracela. 
¡Junto a AVE! EUR 251.168,00 
(41.790.839) Tel.949.24.71.26 
49 ZO NA CENTRO Piso 3 hab. 
con arm. emp., sal., coc., baño, 
aseo, garaje opcional.iMuy Cén­
trico ! EUR 2 5 4 ,324 ,00
(42.315.953) Tel.949.24.71.26 
330 ZO NA ALCAZAR Dúplex 
de 3 hab. ext., sal. con a/a, coc., 
2 baños compl., gje, trastero. Pis­
cina. EUR 260.706 ,00
(43.377.829) Tel.949.24.71.26 
274 MARCHAMALO ZO N A  
VEREDA DE LAS FUENTES 
Chalet Adosado de 4  hab., ext., 
sal. de 25 m2, coc. amuebl., 2 
baños compl., aseo, gje, 2 Izas, 
parcela. EUR 2 6 6 .345 ,00  
(44.316.079) Tel.949.24.71.26 
298 ZO NA CENTRO Piso de 2 
hab. ext., sal. indep., c/a, baño 
compl., gje, trastero, ascensor. 
EUR 266.616,00 (44.361.170) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1 . 2 6

337 ZO NA ALCAZAR Dúplex
de 3 hab. ext., sal., coc., 2 ba­
ños compl., g|e, trast. Zonas co­
munes - Pisana EUR 267.065,00 
(44.435.877) Tel.949.24.71.26 
217 HORCHE Z O N A  
POUDEPORTTVO Chalet Indep., 
4 hab. con arm. emp. ext., baño 
compl., aseo, sal., coc., bode­
ga, gje, parcela 250 m2. ¡Para 
entrar a Vivir! EUR 269.707,00 
(44.875.469) Tel.949.24.71.26 
351 CHILOECHES Chalet 
Adosado de Esq. con 3 hab. ext. 
con arm. emp., sal. indep., coc., 
2 baños compl., aseo, buhardi­
lla acond., g|e, parcela. ¡Precio­
so! EUR 273.423,00 (45.493.759) 
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  . 2 6  
342 ZO N A  AVDA EJERCITO 
Piso 3 hab. ext., sal. indep.’ con 
tza, coc amuebl., baño compl., 
aseo. EUR 2 7 5 .080 ,00  
(45.769.461) Tel.949.24.71.26 
331 ZO N A  LOS VALLES Piso 
con 2 hab. arm.emp., comedor, 
sal., 2 baños compl., 2 gjes, tras­
tero, piscina. EUR 285.535,00 
(47.509.027) Tel.949.24.71.26 
309 LA CELADA Chalet Pa- 
.rr ¿ a j . 3 - hab.ext.< ral, indep.

A Z U Q U E C A  D E  
H E N A R E S  C E N T R O

donpiso Azuqueca de 
Henares Centro

Awfa.deTorrelaguna.12
Tel.949-26.21.10

661 AZUQUECA ZO NA CEN­
TRO Piso 2 hab., salón, 
coc.amuebl.con electrod., aseo, 
traste ro .i A reform ar! EUR 
160.693,00  (26.737.065)
Tel.949.26.21.10 
673 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 3 hab., salón ext. A/ 
A., c/a, baño compl.iTotalmente 
reformado! EUR 160.693,00 
(26.737.065) Tel.949.26.21.10 
660 AZUQUECA ZO N A  
AVDA.AGRICULTOR Aparta­
mento 1 hab.ext., salón indep., 
cocamuebl., baño compl.i A  es­
trenar! EUR 172.724,00

88.738.855) Tel.949.26.21.10 
13 AZUQUECA ZONA CEN­

TRO Piso 2 habitaciones, salón, 
cocina, b /c , aseo. EUR
175.718,00 (29.237.015)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0

651 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Apartamento 1 hab.ext., salón 
con cocina, baño completo. EUR
177.439.99 (29.523.531)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
685 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Apartamento 1 hab., salón, 
cocina, baño compl. EUR 
181.728,00 (30.236.995)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
656 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab.ext., salón indep., 
coc.amuebl., baño compl., gara­
je. EUR 200.223,00 (33.314.304) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
598 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Dúplex 2 hab.ext.,salón ext., 
coc.amuebl.con elctrod.,baño 
compl., aseo. EUR 200.918,00 
(33.429.942) Tel.949.26.21.10 
676 AZUQUECA ZONA LA PAZ 
Piso 3 ahb.ext., salón, cocamuebl., 
baño compl., aseo, trastero. EUR
202.763.99 (33.737.090)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
647 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Piso 3 habitaciones exte­
nor armarios empotrados, salón, 
cocina amueblada, baño comple­
to, aseo.iTotalmente reformado! 
EUR 203.459,00 (33.852.729) 
Tel.949.26.21.10______________

649 AZUQUECA ZO NA
QUEBRADILLA Piso 3 hab., sa­
lón indep., coc.amuebl.con 
electrod., baño compl. EUR
203.459.00 (33.852.729) 
Tel.949.26.21.10
645 AZUQUECA ZONA BULE­
VAR Piso 2 ahb.ext., salón ext., 
coc.amuebl., baño compl., 
trastero,a ascensor. EUR
203.459.00 (33.852.729) 
Tel.949.26.21.10
611 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 3 hab., salón ext.indep., 
cocamuebl., baño compl., trrza. 
EUR 203.477,00 (33.855.724) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
549 AZUQUECA ZO N A  
VALLEHERMOSO Piso 2 hab.ext., 
salón a.acond., cocamuebl., baño 
compl., trastero.iMejor vedo! EUR
206.310.00 (34.327.096) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
675 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Dúplex 2 hab.ext., salón, 
coc.amuebl., baño compl., aseo. 
EUR 216.177,00 (35.968.826) 
Tel.949.26.21.10
678 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 3 hab.ext., salón , 
coc.amuebl. con electrod. 
20m 2,baño compl., terraza,

105m2. EUR 216.196,00 
(35.971.987) Tel.949.26.21.10 
670 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab., salón, 
coc.amuebl., baño compl., gara­
je. EUR 216.198,00 (35.972.320) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
683 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Dúplex 2 hab. ext., salón, 
coc. amuebl., baño compl., aseo, 
gara|e, trastero. EUR 218.949,00 
(36.430.048) Tel.949.26.21.10 
652 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 3 hab.ext., salón indep., 
coc.amuebl., baño compl., 
garaje.Zonas comunes con pisci­
na. EUR 225.655,00 (37.545.832) 
Tel.949.26.21.10 
687 PARQUE DE U S  CASTILLAS 
Casa Independiente, 3 hab.ext., 
salón 32m2, coc.amuebl., baño 
compl., aseo, garaje.Parcela 
590m 2.iA  reformar! EUR 
228.891,98 (38.084.421)
T e l . 9  4 9 . 2  6 . 2  1 . 1  0 
665 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Dúplex 3 habitaciones, ex­
tenor, salón independiente, coci­
na amueblada, baño completo, 
aseo, gara|e.Zonas comunes con 
piscina EUR 228.893,00

662 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Dúplex 2 hab.ext.arm.emp., 
salón, coc. amuebl., 2 baños
compl. EUR 228.915,00 
(38.088.251) Tel.949.26.21.10
663 AZUQUECA ZO NA
INTERMARCHE Piso 2 hab., sa­
lón, cocamuebl., baño compl. EUR 
233/372,98 (38.829.997)
Tel.949.26.21.10
653 AZUQUECA ZONA CEN­

TRO Piso 3 hab.ext.,salón indep,, 
coc.amuebl., baño compl., gara­
je. EQR 235.134,00 (39.123.005) 
T e l . .  9 4 9 . 2 6 . 2 1 .  1 0  
556 AZUQUECA ZONA GIRA­
SOLES Piso 3 hab.ext., salón, c/ 
a, baño,aseo,garaje.Z. comunes 
con piscina. EUR 239.984,00 
(39.929.9781 Tel.949.26.21.10 
658 AZUQUECA ZONA  
QUEBRADIUA Dúplex 3 hab., 
salón ext., coc.amuebl., baño 
compl., aseo, garaje. EUR ,
241 .144.00  (40.122.985) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1  . 1 0  
695 AZUQUECA ZO NA  
QUEBRADIUA Piso a estrenar,
3 hab. ext., salón, cocamuebl., 
baño compl., garaje. EUR
241.629.00 (40.203.682) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0

642 AZUQUECA ZONA AVDA 
AGRICULTOR Piso 2 
hab.arm.emp. ext., salón, cocina, 
baño compl., aseo, gara|e, traste­
ro. EUR 245.456,00 (40.840.442) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
671 AZUQUECA ZONA  
INTERMARCHE Dúplex 3 hab.ext., 
salón, cocamuebl., baño compl., 
aseo. EUR 247.967,00 
(41.258.237) Tel.949.26.21.10 
603 QUER Chalet Adosado, 3 
hab.ext., salón indep., 
coc.amuebl.con electrod.;baño 
compl.,aseo,garaje. EUR 
254.346,99 (42.319.779)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
568 AZUQUECA RESIDENCIAL 
BUEN AIRE Atico 2 hab.ext., sa­
lón indep., cocina, baño, aseo, 
garaje,trastero.Terraza 42m2.¡A 
estrenar! EUR 254.347,00 
(42.319.780) Tel.949.26.21.10 
680 VILLANUEVA ZO NA  
VALGREEN Chalet Adosado 2 
hab.ext., salón ext., cocamuebl., 
baño compl., buhardilla 70m2. EUR 
267.041,00 (44.431.883)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
630 ALOVERA ZONA CENTRO 
Chalet Adosado 2 hab. ext.,salón 
indep., coc.amuebl., 2 baños

con chimenea, coc. amuebl., 2 
baños compl., gje, parcela. ¡Pre­
cioso! EUR 2 8 5 .536 ,00  
(47.509.193) Tel.949.24.71.26 
2 14  HORCHE Z O N A  
POUDEPORT1VO Chalet Inde­
pendiente de 4 hab. ext., sal. 
indep., coc, 2 baños compl., aseo, 
bodega, g|e, buhardilla, parcela 
300 m2 EUR 2 8 5 .660 ,00  
(47.529.825) Tel.949.24.71.26 
340 MARCHAMALO Chalet 
Adosado de 4 hab. ext., sal. 
indep., 2 baños compl., aseo, coc, 
trastero, despensa, parcela. ¡Muy 
buena zona! EUR 286.140,00 
(47.609.690) Tel.949.24.71,2< 
121 ZO N A  CENTRO Piso de 3 
hab. con arm. emp.ext, sal., coc., 
2 baños compl., gje, trastero. Zona 
Privada EUR 2 8 6 .624 ,00  
(47.690.221) Tel.949.24.7 .26 
10O ZONA CENTRO Piso 4 h- b., 
sal. 22 m2, coc, baño comp to, 
terraza. ¡Precioso! JR
2 9 2 .501 ,00  (48 .66b.o71)
T e l . 9 4 9 . 2 4 . 7 1  2 o  
317 ZO NA LA VAGUADA Piso 
de 3  hab. ext.con arm.emp., sal., 
coc, 2 baños compl., g|e, traste­
ro, piscina EUR 310.736 ,00

compl., aseo, gara|e.Buhardilla EUR
273.055.00 (45.432.529) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
688 EL CASAR PARQUE DE LAS 
CASTILLAS Casa Independiente, 
3 hab.arm.emp., ext., salón ext., 
cocamuebl., baño compl., traste­
ro, garaje.Parcela 700m2.Piscina 
EUR 276.520,00 (46.009,056) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
554 QUER Chalet Adosado de 
Esquina, 3 hab.ext., salón 33m2, 
coc.amuebl., baño compl.,aseo, 
garaje.Parcela 100m2 EUR
286.140.00 < (47.609.690)
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
540 VILLANUEVA ZONA SAN­
TA AGUEDA Chalet Adosado, 3 
hab.ext.,salón indep.,
coc.amuebl.con office, 2 baños 
compl., aseo, garaje. EUR
317.400.00 (52.810.916) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1  . 1 0  
686 AZUQUECA ZONA POSTAS 
Atico 3 hab. arm.emp., salón 
indep., cocamuebl baño compl.. 
aseo, garaje, trastero.Terraza 64 
m2. EUR 317.934,99 (52.899.932) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
668 ALOVERA PARQUE 
VALLEJO Chalet Adosado, 3 
hab.arm.emp.,ext., salón indep.,

(51.702.120) Tel.949.24.71.26 
354 ZO N A  CONCATEDRAL
Dúplex de 3 hab. con arm. emp., 
sal., coc., 2 baños compl., a/a. 
¡Excelente zona! EUR 317.400,00 
(52.810.916) Tel.949.24.71.26 
243 CASAN ILLAS Z O N A  
EROSKY Chalet Adosado 4 
hab. ext-, sal., coc. 16 m2, 2 
baños compl., gie, parcela. ¡Pre­
cioso! EUR 3 1 7 .935 ,00  
(52.899.933) Tel.949.24.71.26 
352 ZO N A  CENTRO Dúplex 
de 3 hab. con arm. emp., sal. 
de 26 m2., coc., 2 baños compl., 
zonas comunes EUR 324.806,00 
(54.043.171) Tel.949.24.71.26 
265 C f BANILLAS Zona BBVA 
“ halet ’aieado 4 hab., sal. 28 

2, ra amueblada, 2 baños 
■ mf lelos, aseo, buhardilla, par- 
'  Ja 280 m2. ¡Precioso! EUR 
C 17.980,00 (54 .571.280)
T s l . 9 4 9 . 5 4 . 7 1 . 2 6  
2b2 LA CELADA Chalet Inde­
pendiente de 3 hab. ext., sal. 
con chimenea de 28 m2, coc. 
amuebl., 2 baños, gje, porche, 
piscina, parcela 750 m2. ¡Pre­
craso! EUR 3 3 0 .652 ,00j55Tn5í64^em9247U6

cocina, 2 baños compl., aseo, 
garaie EUR 324.296,00 
(53.958.314) Tel.949.26.21.10 
674 ALOVERA PARQUE 
VALLEJO Chalet Adosado 4 ha­
bitaciones, exterior armarios em­
potrados, salón independiente, 
coana amuebladaq, 2 baños com­
pletos, aseo, gara|e. EUR
335.937.00 (55.895.213) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
398 AZUQUECA ZONA POS­
TAS Chalet Adosado 3 habita- 
aones, armarios empotrados, salón 
independiente con chimenea, co­
cina amueblada amueblada, 2 b/
c, aseo EUR 336.980,00 
(56.068.754) Tel.949.26.21.10 
696 ALOVERA PARQUE 
VALLEJO Chalet Adosado 3 
hab.ext. arm.emp., salón 30m2, 
coc.amuebl., 2 baños compl., aseo, 
garaje (3 vehículos) EUR
343.369.00 e (57.131.794) 
T e l . 9 4 9 . 2 6 . 2 1 . 1 0  
636 AZUQUECA ZO NA  
VALLEHERMOSO Chalet 
Adosado, 3 hab., salón indep., 
cocina, 2 baños compl., aseo, 
garajei A  estrenar! EUR
343.727.00  (57.191.360)
Tel.949.26.21.10_____________

• c o m p r a  a l c o n ta d o

• g a r a n t ía  1 0 0 .0 0 0  

• h ip o te c a  c e ro

• 6 .0 0 0  €  e n  e l a c to

• v e n ta  g a r a n t iz a d a

• o p e r a c ió n  re fo r m a s

• p la n  re n o v e  h o g a r

• 1 0 0 %  a  m e d id a
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REF. 550/1317. ZONA NOGALES. PISO. 115
m2constr.+ 10  m2 te rraza , 4  dorm,, 2 b/c, sa lón  d/c, I 
cocina ind. am ueblada , carpintería interior sapeli, [  

carp. ex t. aluminio, calef. central, s/m oqueta , office |  
y asce nso r. "Para en trar a  vivir". 267.435 Euros.
) 1 ..... ......

REF. 550/1360. Z. e l  Val. P iso . 85  m2 const., 3
dorm., b a ñ o  com pleto , sa lón  d e  paso , cocina 

am ueblada , carp. int. sapeli, carp. ext. aluminio, 
s/parquet, calef. ind. g/n, asce n so r, a /a , tendedero , 
jardín com ún. "Para en trar a  vivir". 210.000 Euros.

REF. 550/937. CENTRO. D úplex. 130 m2, 80  m2
prim era plan ta, 2 dorm ., 1 baño  com pleto , salón 

indep., c/a, carp . int. roble, carp. ext. aluminio,
| calef. indiv. G/N, s/parquet y  buhardilla d e  40  m2, 

s /g res . "Sem inuevo". 282,475 E u ro s

REF. 550/1247. NUEVO BAZTÁN (EUROVILLAS)? 
C hale t Indep. 162 m2, 1.000 m2 parcela, 4  dorm., 

2  b/c, salón  indep, c /a , s/g res, carp. int. roble, 
carp. ext. aluminio, 2  g jes., co c ., baño  d e  verano 

y  piscina. P ara  en trar  a  vivir. 374.400 E u ro s

Precio sm s: 1 ,2 0  € + iva /  Del 19 al 25 de Enero de 2006

facción gas natural, puertas roble, suelos tari­
ma y gres, garaje, trastero Próxima entrega. 
Konsul. 212.181,00 eur Tel. 949-277071 E- 

¡Mail: tinanzas@konsulsl.com 
•  AZUQUECA DE HENARES, dúplex 3 dor­
mitorios ♦  garaje, zonas comunitarias (pista 
de tenis, piscina, etc). Calefacción tarila noc­
turna, gres, sapelli, armarios empotrados, aire 
acondicionado, semiamueblado. Exyco.
211.315.00 eur Tel 949-999026 E-Mail: 
exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, dúplex 2 dor­
mitorios i  plaza aparcamiento, 82 m2 cons­
truidos, aseo • bario, tendedero, gres, pergo. 
roble, armarios empotrados, zonas comunes, 
armarios empotrados Exyco. 224.853,00 eur 
Tel. 949-999026 E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, centro, piso 3 
habitaciones, salón exterior, aire acondicionado, 
cocina amueblada, baño completo. Rel.673. Don 
PisoAzuqueca. 160.693, OOeur. Tel.949-262110 
E-Mail: donpisoazuqueca@hotmail com
•  AZUQUECA DE HENARES, centro, piso 2 
habitaciones, salón, cocina, baño completo, 
aseo. Ref 583. Don PisoAzuqueca. 175.718,00 
eur. Tel. 949-262110 E-Mail: 
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, apartamento 
nueva construcción, 70 m2, 1 dormitorio, sa­
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